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Szampon w kostce z
żywokostem 35g - Mydliszka

Nasza cena 16,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 2243

Producent Mydliszka

Opis produktu
Szampon do włosów w wygodnej do użytku i transportu formie kostki. To, że nie dźwiga się ze sklepu do domu butelki, lżejsza
kosmetyczka na wyjazdach to jedno - ale tej butelki nie trzeba produkować, napełniać, wyrzucać, i nie leży gdzieś 1000 lat - to
drugi, myślę ważniejszy aspekt. Trzeci: kostka starcza na bardzo długo - myślę, że to ważne dla wielu minimalistów - nawet jak
zapomnę zrobić kostki to szczątkiem poprzedniej zawsze da radę umyć głowę :) 
 

Szampon jaki jest? Do jakich włosów? Czy się nie puszą? Czy do suchych, do tłustych?
 

Szampon służy do mycia. Jeśli potrzebujesz odżywki to musisz ją zastosować. Jednak w porównaniu z szamponem w kostce
białym działa bardziej ochronnie na włosy.
 

Korzeń żywokostu zawiera bardzo dużo śluzów roślinnych, alantoinę - to nim zawdzięcza swoje właściwości nawilżające,
regenerujące, wygładzające.
 

Moje włosy są zdecydowanie po nim grzeczniejsze.
 

Doskonale sprawdza się jako szampon zmywający oleje np. po wcześniejszym zastosowaniu Serum do włosów Mydliszki. Jako
tak zwany "rypacz" spisuje się jak trzeba - Włosomaniaczki wiedzą o co chodzi.
 

Nawet mój mąż nie narzeka na delikatne "śmieci" które uwalnia kostka. Drobno zmielony korzeń żywokostu wypłukuje się
podczas mycia włosów kostką oddając im swoje właściwości. Na włosach i między nimi nie zauważam pozostałości. Może
dlatego, że dokładnie płuczę?
 

Przez wiele lat myłam swoje włosy mydłem dziegciowym i borowinowym. Pozbyłam się łupieżu, włosy pozostały na swoim
miejscu, chociaż wcześniej szukały przygód. Za namową męża spróbowałam mojego szamponu i... nie zamienię go na nic
innego :)
 

Jak myć?

Zanim zaczniesz myć włosy zanurz na chwilkę kostkę w wodzie. Surfaktant będzie miał czas, żeby się rozpuścić i umożliwić
tworzenie piany. Potem możesz myć samą pianą, możesz pocierać mokrą kostką włosy. Wymasuj głowę, dobrze spłucz.
Upewnij się czy musisz robić to jeszcze raz bo zwykle jeśli włosy nie były wcześniej olejowane nie ma potrzeby powtarzania
czynności.
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Co jest w środku szamponu?

Surfaktanty otrzymywane z oleju kokosowego i glukozy dają silną pianę. Glinka biała doskonale oczyszcza. Minerały z glinki
wzmacniają włosy i skórę głowy. Korzeń żywokostu regeneruje, nawilża, wzmacnia, dzięki temu zmniejsza wypadanie włosów,
pielęgnuje, wygładza. Masło kakaowe, olej makadamia i olej z pestek winogron wzmacniają, nawilżają, uelastyczniają,
wygładzają strukturę włosa ale nie stanowią obciążenia. Jedwab owsiany dodaje powabu? :)
 

INGREDIENTS: SODIUM COCOYL ISETHIONATE, AQUA, KAOLIN /CI77004/, SYMPHYTUM OFFICINALE ROOT, THEOBROMA CACAO
SEED BUTTER, MACADAMIA TERNIFOLIA SEED OIL, OAT SILK, VITIS VINIFERA SEED OIL, CAPRYLYL/ CAPRYL GLUCOSIDE,
LAURYL GLUCOSIDE, CETYL ALCOHOL
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